Ue200X75X25X3.75 PARA SUPORTE DE TABELA DE BASQUETE, COM BLOCO DE ANCORAGEM a
Licitante apresentou serviço a mais que o previsto na planilha da Administração. Desconsideramos esse item no
lançamento da planilha.

Ocorreram arredondamentos oriundos do programa de cálculo e correções, alterando o valor proposto
de R$ 401.629,04 (quatrocentos e um mil seiscentos e vinte e nove reais e quatro centavos) para R$ 396.237,70
(trezentos e noventa e seis mil duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos).

Os preços orçados encontram-se abaixo dos valores estimados. A planilha de leis sociais, as fls. 62
encontra-se sem desoneração no arquivo Planilha Orçamentária - ZIG ELETRICIDADE E CONST. E EXP. L
(0018063112). O cronograma físico-financeiro encontra-se as fls.